债券代码：
2380100.IB
184762.SH 债券简称：

23天门产融 01
23天门 02

债券代码： 254270.SH 债券简称： 24天门 02
债券代码： 254026.SH 债券简称： 24天门 01
债券代码： 251896.SH 债券简称： 23天门 03
债券代码： 114792.SH 债券简称： 23天门 01
债券代码： 196358.SH 债券简称： 22天门 01
债券代码： 182339.SH 债券简称： 22天门 02

张家界天门旅游经济投资有限责任公司

关于董事长、董事及高级管理人员发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

（一）原任职人员的基本情况

序号 姓名 职务 任职起止时间

1 赵朝阳 董事长 2021年 12月至 2024年 8月

2 张宏兵
副总经理（履行总经理

职务）
2021年 12月至 2024年 8月

3 秦明政 董事 2021年 12月至 2024年 8月

（二）新聘任人员的基本情况

序号 姓名 职务 任职时间

1 彭四伟 董事长 2024年 8月起

2 覃勇 副总经理 2024年 8月起

3 赵俊峰 副总经理 2024年 8月起

彭四伟，男，1984年1月生，籍贯永定区，中共党员2012年7月入党，湖南农

业大学(理工科食品科学与工程专业)毕业，全日制本科学历，2007年7月参加工

作。历任乡镇党政办、区纪委办公室、区委办督查室工作经历，省纪委办公厅、

张家界市委办一科借调、永定区沅古坪镇党委书记。现任发行人董事长。

覃勇，男、土家族、1973年2月出生，永定区人，毕业于湖南城市建设高等

专科学校，历任永定区房地产管理处副主任、永定区交投公司副总经理，现任

张家界天门旅游经济投资有限责任公司副总经理。

赵俊峰，男，1975年11月28日出生，张家界永定区人，毕业于湖南省林业专

科学校。历任张家界漩水林场厂长、张家界天泉山管理处书记、主任；茅岩河

镇党委委员、副镇长；天泉山管理处书记、主任等，现任张家界天门旅游经济

投资有限责任公司副总经理。

（三）人员变动所需程序及其履行情况

根据《中华人民共和国公司法》及公司章程的相关规定，董事长、董事及高

级管理人员变动事宜已于2024年8月履行相应的程序，截至本公告出具之日，上

述变更事宜工商变更尚未完成。

二、影响分析

本次董事长、董事及高级管理人员变动，系公司正常人员调整所致，不会对

公司日常管理、经营及偿债能力产生不利影响，本次变动对公司董事会决议有

效性无影响，本次变动后，公司治理结构仍符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

（以下无正文）